
ÅË.Ë.Á.Ä.Á. * 1ç ÁÍÁÂÁÓÇ ØÁÈÁÓ * 6.11.2022

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

06/11/2022 - 14:17 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A 

1 16 4:57.16FORD ESCORT ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁÇË A8

2 17 FORD FIESTA 5:06.67 +9.51ÅËËÁÄÁ ÊÏÕÊÅÁÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ A8

3 10 5:22.40MITSUBISHI LANCER +25.24ÅËËÁÄÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ ÄÁÌÁÓÊ... A8

4 14 RENAULT CLIO WILLIAMS K/C 5:24.17 +27.01ÅËËÁÄÁ ÌÏÓ×ÏÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A8

5 11 5:30.29SKODA FABIA +33.13START LINE ÍÏÌÉÊÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A8

6 7 CITROEN SAXO VTS 5:56.73 +59.57START LINE ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÓ Ì... A6

7 12 6:02.35MITSUBISHI LANCER +1:05.19START LINE ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔÁÎÉÁÑ×ÇÓ A8

8 8 CITROEN SAXO VTS 6:35.27 +1:38.11ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÑÁÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ A6

9 5 6:45.61VOLKSWAGEN POLO +1:48.45ÁÓÇÑÁÊËÅÉÏÕ ÄÇÌÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A5

10 6 CITROEN SAXO VTS 6:45.79 +1:48.63ÁÓÌÁ ÂÏÕËÇÓ ÓÔÁÌÁÔÇÓ A6

11 9 6:57.63CITROEN C2 +2:00.47ÁÓÉÓÁ ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A6

12 15 BMW M3 E36 7:21.12 +2:23.96ÁÓÌÁ ×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ A8

12 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N   (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 4 6:08.77MITSUBISHI LANCER EVO IXÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÄÁÓÊÁËÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N4

2 2 PEUGEOT 106  S16 6:14.33 +5.56START LINE ÓÌÕÑÍÁÉÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

3 3 7:35.84PEUGEOT 106  S16 +1:27.07ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÓÏÕÊÏÕËÇÓ ÅÕÈÕÌÉÏÓ N2

4 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E 

1 27 5:30.36FORD ESCORT ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ-ÉÙÁÍÍÇÓ E12

2 24 OPEL ASTRA F 5:37.21 +6.85ÁÓÓÏÁÁ ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

3 21 5:45.32PEUGEOT 106 +14.96ÅËÅÔÁ ËÁÐÐÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E10

4 23 OPEL CORSA B 5:49.13 +18.77ËÅÌÁÍ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E10

5 26 5:56.36PEUGEOT 206 +26.00ÅËËÁÄÁ ÐËÁÊÏÕÔÓÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11

6 25 OPEL ASCONA 6:02.03 +31.67ÁÏÐÁÔÑÁÓ ÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E11

7 22 6:09.06PEUGEOT 205 +38.70ÁÓÌÁ ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

8 28 VOLKSWAGEN GOLF MK2 6:16.82 +46.46ÁÓÉÓÁ ÊÁÍÓÏÓ ÐÁÔÑÏÊËÏÓ E12

9 20 6:39.73CITROEN SAXO +1:09.37ÁÓÉÓÁ ÓÔÁÌÏÕËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ E10

10 18 TOYOTA STARLET KP61 6:40.87 +1:10.51ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÄÁÑÁÂÉÃÊÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E10

10 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá   (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 7 5:56.73CITROEN SAXO VTSSTART LINE ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÓ Ì... A6

2 8 CITROEN SAXO VTS 6:35.27 +38.54ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÑÁÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ A6

3 5 6:45.61VOLKSWAGEN POLO +48.88ÁÓÇÑÁÊËÅÉÏÕ ÄÇÌÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A5

4 6 CITROEN SAXO VTS 6:45.79 +49.06ÁÓÌÁ ÂÏÕËÇÓ ÓÔÁÌÁÔÇÓ A6

5 9 6:57.63CITROEN C2 +1:00.90ÁÓÉÓÁ ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A6

5 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá   (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 2 6:14.33PEUGEOT 106  S16START LINE ÓÌÕÑÍÁÉÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

2 3 PEUGEOT 106  S16 7:35.84 +1:21.51ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÓÏÕÊÏÕËÇÓ ÅÕÈÕÌÉÏÓ N2

3 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá 

1 24 5:37.21OPEL ASTRA FÁÓÓÏÁÁ ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

2 21 PEUGEOT 106 5:45.32 +8.11ÅËÅÔÁ ËÁÐÐÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E10

3 23 5:49.13OPEL CORSA B +11.92ËÅÌÁÍ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E10

4 26 PEUGEOT 206 5:56.36 +19.15ÅËËÁÄÁ ÐËÁÊÏÕÔÓÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11

5 25 6:02.03OPEL ASCONA +24.82ÁÏÐÁÔÑÁÓ ÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E11

6 22 PEUGEOT 205 6:09.06 +31.85ÁÓÌÁ ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

7 20 6:39.73CITROEN SAXO +1:02.52ÁÓÉÓÁ ÓÔÁÌÏÕËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ E10

8 18 TOYOTA STARLET KP61 6:40.87 +1:03.66ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÄÁÑÁÂÉÃÊÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E10

8 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON

1 37 5:12.12MITSUBISHI LANCERËÁÌÓÅÑÑÙÍ ×ÁÔÆÇÌÁÑÊÏÓ ÐÁÓ×ÁËÇÓ FST

2 32 SKODA FABIA 5:34.10 +21.98ÖÉËÌÐÁ ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ FST2

3 35 5:37.63MITSUBISHI MIRAGE +25.51ÁÓÌÁ ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ FST

4 34 SKODA FABIA 6:46.36 +1:34.24ÅËËÁÄÁ ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

5 30 6:47.10BMW 3 E36 +1:34.98ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FST2

6 29 BMW 3 E30 7:50.62 +2:38.50ÁÓÌÁ ÊÁÊÁËÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ FSA

7 31 7:55.80BMW 3 E36 +2:43.68ÓÌÁÂÅËÂÅÍÔÏÕ ×ÁÔÆÇ×ÑÇÓÔÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ FSA

8 33 BMW 3 E30 8:14.50 +3:02.38ÌÁÑÓ ÐÁÐÁÑÃÕÑÉÏÕ ÊÕÑÉÁÊÏÓ FST2

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A5  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 5 6:45.61VOLKSWAGEN POLO ÁÓÇÑÁÊËÅÉÏÕ ÄÇÌÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A5
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1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A6

1 7 5:56.73CITROEN SAXO VTSSTART LINE ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÓ Ì... A6

2 8 CITROEN SAXO VTS 6:35.27 +38.54ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÑÁÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ A6

3 6 6:45.79CITROEN SAXO VTS +49.06ÁÓÌÁ ÂÏÕËÇÓ ÓÔÁÌÁÔÇÓ A6

4 9 CITROEN C2 6:57.63 +1:00.90ÁÓÉÓÁ ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A6

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A8

1 16 4:57.16FORD ESCORT ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁÇË A8

2 17 FORD FIESTA 5:06.67 +9.51ÅËËÁÄÁ ÊÏÕÊÅÁÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ A8

3 10 5:22.40MITSUBISHI LANCER +25.24ÅËËÁÄÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ ÄÁÌÁÓÊ... A8

4 14 RENAULT CLIO WILLIAMS K/C 5:24.17 +27.01ÅËËÁÄÁ ÌÏÓ×ÏÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A8

5 11 5:30.29SKODA FABIA +33.13START LINE ÍÏÌÉÊÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A8

6 12 MITSUBISHI LANCER 6:02.35 +1:05.19START LINE ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔÁÎÉÁÑ×ÇÓ A8

7 15 7:21.12BMW M3 E36 +2:23.96ÁÓÌÁ ×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ A8

7 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N2

1 2 6:14.33PEUGEOT 106  S16START LINE ÓÌÕÑÍÁÉÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

2 3 PEUGEOT 106  S16 7:35.84 +1:21.51ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÓÏÕÊÏÕËÇÓ ÅÕÈÕÌÉÏÓ N2

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N4  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 4 6:08.77MITSUBISHI LANCER EVO IXÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÄÁÓÊÁËÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N4

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E10

1 21 5:45.32PEUGEOT 106 ÅËÅÔÁ ËÁÐÐÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E10

2 23 OPEL CORSA B 5:49.13 +3.81ËÅÌÁÍ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E10

3 22 6:09.06PEUGEOT 205 +23.74ÁÓÌÁ ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

4 20 CITROEN SAXO 6:39.73 +54.41ÁÓÉÓÁ ÓÔÁÌÏÕËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ E10

5 18 6:40.87TOYOTA STARLET KP61 +55.55ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÄÁÑÁÂÉÃÊÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E10

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E11

1 24 5:37.21OPEL ASTRA FÁÓÓÏÁÁ ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

2 26 PEUGEOT 206 5:56.36 +19.15ÅËËÁÄÁ ÐËÁÊÏÕÔÓÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11

3 25 6:02.03OPEL ASCONA +24.82ÁÏÐÁÔÑÁÓ ÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E11

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E12  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 27 5:30.36FORD ESCORT ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ-ÉÙÁÍÍÇÓ E12

2 28 VOLKSWAGEN GOLF MK2 6:16.82 +46.46ÁÓÉÓÁ ÊÁÍÓÏÓ ÐÁÔÑÏÊËÏÓ E12

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 37 5:12.12MITSUBISHI LANCERËÁÌÓÅÑÑÙÍ ×ÁÔÆÇÌÁÑÊÏÓ ÐÁÓ×ÁËÇÓ FST

2 35 MITSUBISHI MIRAGE 5:37.63 +25.51ÁÓÌÁ ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ FST

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST2

1 32 5:34.10SKODA FABIAÖÉËÌÐÁ ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ FST2

2 34 SKODA FABIA 6:46.36 +1:12.26ÅËËÁÄÁ ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

3 30 6:47.10BMW 3 E36 +1:13.00ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FST2

4 33 BMW 3 E30 8:14.50 +2:40.40ÌÁÑÓ ÐÁÐÁÑÃÕÑÉÏÕ ÊÕÑÉÁÊÏÓ FST2

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 29 7:50.62BMW 3 E30ÁÓÌÁ ÊÁÊÁËÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ FSA

2 31 BMW 3 E36 7:55.80 +5.18ÓÌÁÂÅËÂÅÍÔÏÕ ×ÁÔÆÇ×ÑÇÓÔÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ FSA

2 åêêéíÞóáíôåò
ÃÅÍÉÊÇ ÊÁÔÁÔÁÎÇ ÉÓÔÏÑÉÊÙÍ

1 44 5:49.62FORD ESCORT RS 2000 MK2ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3

2 45 FIAT RITMO 5:50.25 +0.63ÅËËÁÄÁ ÊÁËÁÉÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ 4/E3

3 43 6:03.00FORD ESCORT RS 2000 MK2 +13.38ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 3/D3

4 38 FORD ESCORT RS 2000 MK2 7:08.02 +1:18.40ÅËËÁÄÁ ÄÑÏÓÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 3/D3

5 40 7:32.36FORD ESCORT RS 2000 MK2 +1:42.74ÅËËÁÄÁ ÈÅÏÄÏÓÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 3/D3

6 41 FORD ESCORT RS 2000 MK2 7:38.36 +1:48.74ÁÓÌÁ ÊÁËËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÅÓ 1,2,3,4 

1 44 5:49.62FORD ESCORT RS 2000 MK2ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3

2 45 FIAT RITMO 5:50.25 +0.63ÅËËÁÄÁ ÊÁËÁÉÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ 4/E3

3 43 6:03.00FORD ESCORT RS 2000 MK2 +13.38ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 3/D3

4 38 FORD ESCORT RS 2000 MK2 7:08.02 +1:18.40ÅËËÁÄÁ ÄÑÏÓÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 3/D3
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

5 40 7:32.36FORD ESCORT RS 2000 MK2 +1:42.74ÅËËÁÄÁ ÈÅÏÄÏÓÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 3/D3

6 41 FORD ESCORT RS 2000 MK2 7:38.36 +1:48.74ÁÓÌÁ ÊÁËËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2+3

1 44 5:49.62FORD ESCORT RS 2000 MK2ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3

2 43 FORD ESCORT RS 2000 MK2 6:03.00 +13.38ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 3/D3

3 38 7:08.02FORD ESCORT RS 2000 MK2 +1:18.40ÅËËÁÄÁ ÄÑÏÓÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 3/D3

4 40 FORD ESCORT RS 2000 MK2 7:32.36 +1:42.74ÅËËÁÄÁ ÈÅÏÄÏÓÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 3/D3

5 41 7:38.36FORD ESCORT RS 2000 MK2 +1:48.74ÁÓÌÁ ÊÁËËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò 2000cc

1 44 5:49.62FORD ESCORT RS 2000 MK2ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3

2 45 FIAT RITMO 5:50.25 +0.63ÅËËÁÄÁ ÊÁËÁÉÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ 4/E3

3 43 6:03.00FORD ESCORT RS 2000 MK2 +13.38ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 3/D3

4 38 FORD ESCORT RS 2000 MK2 7:08.02 +1:18.40ÅËËÁÄÁ ÄÑÏÓÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 3/D3

5 40 7:32.36FORD ESCORT RS 2000 MK2 +1:42.74ÅËËÁÄÁ ÈÅÏÄÏÓÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 3/D3

6 41 FORD ESCORT RS 2000 MK2 7:38.36 +1:48.74ÁÓÌÁ ÊÁËËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3

7 åêêéíÞóáíôåò
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